SAFRAN KIDS MENU

soup

TUTMAC SOUP

SALAD

FRESH FRUIT & FENNEL SALAD AN

With Cold-Pressed Olive Oil and Hawthorn Vinegar

MAIN COURSES
CRISPY PACANGA BITES @R
Served with Pink Tomato Sauce and Coriander Oil

GRILLED MEATBALLS § @
Served with French Fries

GOLDEN SESAME CHICKEN SHISH KEBAB O R
Served with Yorik Rice and Wood Fire-Roasted Vegetables

FARFALLE PASTA OEDQ
With Parmesan Cheese and Tomato Sauce

MEVLANA PIDE % D @
DESSERT

SEASONAL FRUIT SALAD $HQD P d
Served With Homemade Ice Cream

TRIO OF HOMEMADE ICE CREAM $HQD @ d

Vanilla - Chocolate - Strawberry
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Sulfor Dioxide ~ Soy ~ Crustacean Fish Gluty Celery Molluscs Mustard
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Sesame Veggie Vegan Spicy  Very spicy Onion Alcohol Pork Egg  Lactose Free

If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please speak to your server
about ingredients in our dishes before you order your meal.



SAFRAN KINDERMENU

SUPPE
TUTMAC-SUPPE

SALAT
FENCHELSALAT MIT FRISCHEN FRUCHTEN ST
Mit Kaltgepresstem Olivendl und Weildornessig

HAUPTGERICHTE

KNUSPRIGE PACANGA-HAPPCHEN @R
Mit Rosa Tomatensauce und Korianderdl

GEGRILLTE FRIKADELLEN § @
Mit Pommes Frites

HAHNCHENSPIESS MIT GOLDENEM SESAM g @O
Mit Yoruk-Reis und Uber Offenem Feuer Gerdstetem Gemiise

FARFALLE OEDQ
Mit Parmesan und Tomatensauce

MEVLANA-PIDE % D @
DESSERT

SAISONALER OBSTSALAT $HQ D@ d

Mit Hausgemachtem Eis

HAUSGEMACHTE EISVARIATION
Vanille — Schokolade — Erdbeere
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Schwefeldioxid Und Sulfit Soja ische Sellerie Milch Weichtiet Senf

H @ﬁﬁ@&h&’@gﬁ

Sesam egetarisch Vegane  Gewiirzig ExtraWirzig Knoblauch  Zwiebel Alkohol Schweinefleisch  Ei  Laktosefrei

Wenn Sie eine Nahrungsmittelallergie, Intoleranz oder Empfindlichkeit haben, sprechen Sie sich
bitte mit Inrem Kellner tiber Zutaten in unseren Gerichten, bevor Sie Ihre Mahlzeit bestellen.



